
UCHWAŁA NR LII/435/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na przebudowie drogi gminnej 
(działki nr 24/1, 24/2, 24/3) obręb 0012 Ługów jednostka ewidencyjna 080805_5 Świebodzin – obszar 

wiejski w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy drogi dla rowerów wraz 
ze zmianą organizacji ruchu na działkach nr 533, 576/2, 576/1 obręb 003 Lubrza, jednostka ewidencyjna 

080801_2 Lubrza oraz na działkach nr 24/1, 24/2, 24/3, obręb 0012 Ługów, jednostka ewidencyjna 
080805_5 Świebodzin – obszar wiejski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40, ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r., 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 645, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Lubrza przejmuje od Gminy Świebodzin do realizacji zadanie publiczne polegające na 
przebudowie drogi gminnej w zakresie budowy drogi dla rowerów wraz ze zmianą organizacji ruchu w zakresie 
działek należących do Gminy Świebodzin na działkach nr 24/1, 24/2, 24/3, obręb 0012 Ługów, jednostka 
ewidencyjna 080805_5 Świebodzin – obszar wiejski. 

§ 2. Zadanie realizuje Gmina Lubrza przy wsparciu finansowym Gminy Świebodzin oraz z dofinansowania 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i środków własnych. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Lubrza, a Gminą Świebodzin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5253B75D-00D6-40C0-A35C-E68036E5B6CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40, ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985r., o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 645, ze zm.) Gmina ma możliwość 
przejęcia od gminy Świebodzin jej zadań na podstawie stosownych porozumień. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy przejęcia od Gminy Świebodzin do realizacji zadanie polegające na 
przebudowie drogi gminnej w zakresie budowy drogi dla rowerów wraz ze zmianą organizacji ruchu 
w zakresie działek należących do Gminy Świebodzin na działkach nr 24/1, 24/2, 24/3, obręb 0012 Ługów, 
jednostka ewidencyjna 080805_5 Świebodzin – obszar wiejski. 

Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego w Gminie Lubrza oraz Gminie Świebodzin. 

Zważywszy na powyższe podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5253B75D-00D6-40C0-A35C-E68036E5B6CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/435/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


